t-*i
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
«Em Defesa dos Direitos da Cidadania»

INDICAÇÃO DE N° 02912017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Carnaubal, Estado de Ceará, Vereador FRANCISCO HORÁCIO NETO e
demais colegas Edis desta Casa Legislativa, seja encaminhado
no EXPEDIENTE INDICATÓRIO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal ANTONIO ADEMIR BARROSO MARTINS, com cópia ao
Ilustríssimo Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos, Senhor
CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA,

EMENTA: Que na medida do possível seja feita a pavimentação em Pedra
Tosca (CALÇAMENTO), nas seguintes ruas do Bairro São Vicente:

RUA MIGEUL HORÁCIO DE BRITO

RUA ANACLETO DE ASSIS BRITO

RUA RAIMUNDO FONTENELE DE PAULA

RUA FRANCISCO DE ASSIS BRITO

Como também o complemento da Rua 1° de Maio

JUSTIFICATIVA: É um pedido da referida comunidade e das famílias que
residem no referido bairro.

INDICO: na forma regimental, após ouvido o Plenário desta Casa
Legislativa, que o Sr. Prefeito Municipal, avalie esta possibilidade.

Sala da Sessões da Câmara Municipal de Carnaubal - Ceará, aos 07
de Março de 2017

cÀ)a1 4 	-
CICERO VERAS DE BRITO

VEREADOR

FRANCISCO ADEMAR ASSIS SAMPAIO

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
AVENIDA PAULO SARASATE, S/N PRAÇA DO MERCADO PÚBLICO

CENTRO - CEP. 62375 - 000 - CARNAIJBAL - CEARÁ
CNPJ: 06.577.16710001-04